
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Bestuursrapportage en begrotingswijziging WBA

Vergadering d.d. : 12 / 26 september 2019 agendanummer :

Zaaknummer : Z19.01842

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 12 / 26 september 2019, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2019, 

gelet op de gemeenschappelijke regeling West-Brabants Archief;

overwegende dat:

- de begroting van het West-Brabants Archief gewijzigd diende te worden naar 
aanleiding van de Bestuursrapportage 2019, 

- deze wijziging is gelegen in de vrijval van personeelskosten voor plustaken gemeente 
Bergen op Zoom en daardoor de eerder ingestelde bestemmingsreserve van 50.000 
euro komt te vervallen,

- dit bedrag evenredig in mindering wordt gebracht op de deelnemersbijdrage voor het 
vierde kwartaal 2019,

- de totale wijziging geen effect heeft op de totale baten en de wijziging daardoor 
budgettair-neutraal is en

- de voorgestelde 1e begrotingswijziging niet wordt beoordeeld als zwaarwegend 
genoeg om deze met een zienswijze te beantwoorden.

b e s l u i t :

om tegen de 1e begrotingswijziging 2019 van het West-Brabants Archief geen zienswijze in te 
dienen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 / 26 september 2019 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


